

शहर राहपुर अचोनी माया महेजपुर

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134
EXECUTIVE ENGINEER

PALIGANT

DIVISION

NAUBATPUR

SUB-DIVISION

M.BNO-602

⑦ filed that this M.B. Contains
100 (One hundred) H.P. Machine
Page & issue: SHIV SHANKAR
RAM
Division: NAUBATPUR

Executive Engineer
Rural Works Deptt.
Work Division Paliganj
26/9/20

इस मापि पुरन को फनीप अभिपंता
श्री आर० कै० तिवारी के नाम से पुनः
निर्गत किया जाता है।

Shiv Ram.

28/09/2020

सहायक अभिता

गर्भीय कार्य विभाग

कार्य अ-प्रमंडल, नौबतपुर

Sch, XLV-Form No. 134

PALGANJ

DIVISION

NAUBATPUR

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 602

Name of Officer

Date of first entry

Date of last entry

Name of work -
 Situation by which work is
 Agency by which work is
 Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four lines should be repeated at the commencement
 of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Repair and maintenance of Road from Shahar Rampur to Mahajpur via Ancharuli.					
(Package No MR-N/19/20 Laligarh 108).					
Agency - Sri Satish Kumar.					
Agreement No - 05/MRD/2020-21					
Date of commencement - 18.06.2020					
Date of completion - 17.03.2021					
Date of measurement - 11.12.2020					

(1)	clearing and grubbing Road land including uprooting wild vegetation, grass, bushes, shrubs etc and detection of R/I.				
	2 x	10 x	30.00 x	1.00 =	600.00 m ²
	2 x	10 x	30.00 x	1.00 =	600.00
	2 x	10 x	30.00 x	1.00 =	600.00
	2 x	10 x	30.00 x	1.12 =	600.00
	2 x	10 x	30.00 x	1.12 =	600.00
	2 x	10 x	30.00 x	1.12 =	600.00
	2 x	4 x	30.00 x	1.00 =	240.00
	Total				3340.00

Continuation

Sl No.	Year	Name of Road / Scheme	Package Number	Length (in km)	Date of As	A.A. Amount (in Lakhs)	Date of Agreement	Main Work Agreement Amount (in Lakhs)	Date of Completion According to Agreement
17	2022-23	Lal Sahitya Path to Taranagar	RUP/AQ/ANV/22/0004	1.470	2024	90.228			
18	2022-23	Bhata Tola to Jeebhara Upo Chhawan more	RUP/AQ/ANV/22/0005	3.100	2024	90.228			
19	2022-23	Cost of Remaining work of Bhata Jeebhara PWD Road to Jeebhara	RUP/AQ/ANV/22/0005	0.800	2024	201.312			
20	2022-23	Bhata Chandra Gopabhar Laxmanpur Tk	RUP/AQ/ANV/22/0005	0.800	2024	201.312			
21	2022-23	1009 Laxmanpur Road to Chhawan	RUP/AQ/ANV/22/0005	0.800	2024	201.312			
22	2022-23	Ganyu Laxmanpur	RUP/AQ/ANV/22/0005	0.800	2024	201.312			

3rd and final Bill

33

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Repair & maintenance of road from Sahar Rampur to Mahajunga via Aachauli.					
Agency - Sri Santosh Kr.					
Agreement No. - 05/MIBD/2020-21					
Date of commencement - 18-06-2020					
Package No. - MR-N/19-20/Paliganj/08					
① Brick masonry work in cement mortar 1:3 in parapet					
I st culvert.					
$2 \times 5.00 \times 0.600 \times 0.500 =$					2.00 m^3
II nd culvert.					
$2 \times 2.50 \times 0.400 \times 0.600 =$					1.20 m^3
III rd culvert					
$2 \times 1.25 \times 0.400 \times 0.600 =$					0.60 m^3
IV th culvert.					
$2 \times 2.50 \times 0.400 \times 0.600 =$					1.20 m^3
V th culvert					
$2 \times 3.00 \times 0.400 \times 0.600 =$					1.44 m^3
VI th culvert					
$2 \times 2.50 \times 0.400 \times 0.600 =$					1.20 m^3
					7.64 m^3
② Plastering with cement-mortar (1:4), 15 mm thick					
I st culvert					
Parapet - $4 \times 5.00 \times 0.400 =$					8.00 m^2
Top - $2 \times 5.00 \times 0.500 =$					5.00 m^2
End m th - $4 \times 0.400 \times 0.500 =$					0.80 m^2

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area.
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost:</u>					
(1/1) Clearing & grubbing road land					
0.419 hect. @ Rs. 51161.75					
vide Pp no. (28) of TMB A. 2143720					
(2/2) Scarifying the existing bituminous road -					
509.85 m ² @ Rs. 15.43/m ² Rs. 7867=00					
(3/3) Const. of subgrade & earthen shoulder.					
2052.78 m ³ @ Rs. 161.58/m ³ Rs. 33164720					
(4/4) Const. of granular sub-base material of Grading II					
83.306 m ³ @ Rs. 1966.32/m ³ Rs. 163806=00					
(5/5) P.V. Laying & spreading of WBM Gr. II material					
134.452 m ³ @ Rs. 3710.35/m ³ 49886420					
(6/6) Providing laying & spreading of WBM Gr. III material					
227.57 m ³ @ Rs. 3438.50/m ³ Rs. 782568=00					
(7/7) Providing & applying primer coat with bitumen emulsion. (SS1)					
3634.554 m ² @ Rs. 44.57/m ² Rs. 13525020					
(8/8) Providing & applying Tech coat with (RS1) emulsion.					
3268.883 m ² @ Rs. 15.16/m ² Rs. 4955620					
(9/9) Providing & applying					

Continuation

19,90,695.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3 Nos. @ Rs. 9193.55/each-Rs.					27581.20
(20/21) Providing & Laying of applied thermoplastic compound -					
528.20 m ² @ Rs. 735.79/m ²					388644.20
(21/22) Brick masonry work in cement mortar (1:3) in parapet					
7.64 m ³ Qty vide TMBP (33)					
item (1) @ Rs. 6394.99/m ³ - Rs.					48858.20
(22/23) Plastering with cement mortar (1:4) on brick work					
56.20 m ² Qty vide TMBP (34)					
item (2) @ Rs. 156.73/m ² = Rs.					8808.20
(23/24) Painting two coats including primer coat					
56.20 m ² Qty vide TMBP (34)					
item (3) @ Rs. 97.18/m ² - Rs.					5462.20
					Rs. 59,63,442.20
Add 12% GST - (+)					7,15,613.20
Add 1% L/C (+)					59634.20
Seigniorage fee (+)					81634.20
					7,75,841.20
					68,20,340.20
Less 1% as per agg. (-)					7754.20
(-) 68,20,340.20					68,20,340.20
					7,67,617.20
					66,71,425.20
					67,52,137.20
Less of previous payment (-)					66,81,393.20
					10,744.20
Defn. 28/08/2022					
28/08/2022					
J.E					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Statement</u>					
① Brick - 3820 Nos.					
② - Cement - 3.952 ton.					
③ Sand - 8.191 m ³ @ Rs. 150.80/m ³					
					= 1235.00
Seigniorage fee 10% of 1235 = 123.50					
Super 20/08/22 FE	28/08/22 FE				मपी ले लंतुट्टे सेलोषणा 28/08/22
Work has been done as per specification and maint. work is in fact.					
20/07/22 FE					CEP 20/8/22 EG

Continuation